



Podstawa pod piec PM 352 POWERED BY RM

Producent: Powered by RM

Nr referencyjny: 00031483

Cechy produktu

Wymiary (mm): 595x598x300

Waga (kg): 11

Kod producenta: 80331

``html

Zoptymalizuj swoją przestrzeń roboczą dzięki Podstawie pod piec PM 352 POWERED BY RM

Szukasz solidnej i niezawodnej podstawy pod piec, która ułatwi Ci pracę w kuchni i zapewni bezpieczeństwo Twojego sprzętu? Prezentujemy Ci rozwiązanie, które znacząco poprawi komfort i efektywność Twojego zespołu. Podstawa pod piec PM 352 POWERED BY RM to produkt, który został zaprojektowany z myślą o profesjonalistach, takich jak Ty.

Solidna konstrukcja – stabilność i bezpieczeństwo

Dbamy o bezpieczeństwo Twoich pracowników i sprzętu. Ta podstawa została wykonana z wysokiej jakości materiałów, gwarantując jej wyjątkową trwałość i odporność na uszkodzenia. Dzięki solidnej konstrukcji, zapewniasz stabilne podparcie nawet dla ciężkich pieców, minimalizując ryzyko przewrócenia się i potencjalnych wypadków. **To oszczędność czasu i pieniędzy – unikniesz kosztownych napraw i przestoju w pracy.**

Optymalne wymiary – idealne dopasowanie do Twojej kuchni

Zdajemy sobie sprawę, że każda kuchnia jest inna. Dlatego zaprojektowaliśmy podstawę o wymiarach **595x598x300 mm**, zapewniając jej uniwersalność i dopasowanie do większości modeli pieców. **Kompaktowa konstrukcja nie zajmuje dużo miejsca**, co jest szczególnie ważne w małych kuchniach. Łatwo ją umieścisz w dowolnym miejscu, maksymalizując przestrzeń roboczą.

Wytrzymałość – zaprojektowana dla wymagających warunków

Praca w profesjonalnej kuchni jest wymagająca. Wiemy to, dlatego zadaliśmy o każdy szczegół. **Podstawa waży 11 kg**, co gwarantuje jej stabilność i odporność na drgania. Możesz być pewien, że wytrzyma nawet w najbardziej napiętym okresie pracy. Jest łatwa w czyszczeniu i utrzymaniu higieny, co jest kluczowe w środowisku gastronomicznym.

Ułatw sobie pracę – ergonomia i funkcjonalność

Codzienna praca w kuchni to ciężka praca. Chcemy ją ułatwić. Dzięki przemyślanej konstrukcji Podstawa pod piec PM 352 POWERED BY RM zapewnia ergonomiczny dostęp do Twojego sprzętu. **Zredukujesz obciążenie kręgosłupa** i poprawisz komfort pracy swoich pracowników. To przekłada się na lepszą wydajność i zadowolenie z pracy.

Prosty kod producenta – łatwe zamawianie i identyfikacja

Zamawianie i identyfikacja sprzętu gastronomicznego nigdy nie były prostsze. **Kod producenta 80331** ułatwi Ci złożenie zamówienia i identyfikację produktu w przyszłości. Szybko i bezproblemowo odnajdziesz potrzebną podstawę, oszczędzając cenny czas.

Zwiększ wydajność swojej kuchni i zadбай o bezpieczeństwo swojego personelu. Zamów już dziś Podstawę pod piec PM 352 POWERED BY RM i przekonaj się o jej licznych zaletach. [Kliknij tutaj](#), aby uzyskać więcej informacji i złożyć zamówienie!

...